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Wolontariat – Pomysłem na pokonanie nudy

W czwartek 16 lutego 2023r. w Urzędzie Gminy w Wojcieszkowie  Organizator Społeczności Lokalnej
w Centrum Usług Społecznych w Wojcieszkowie, Beata Mitura, zorganizowała dla szkolnych kół
wolontariatu szkolenie na temat: „Wolontariat w szkole szansą na lepszy rozwój kompetencji dzieci i
młodzieży”.

Poprowadziła je Pani Justyna Orłowska Koordynator Regionalnego Korpusu Solidarności
działającego przy Stowarzyszeniu Centrum Wolontariatu w Lublinie.

Na zaproszenie odpowiedzieli opiekunowie szkolnych kół wolontariatu z Krzywdy, Okrzei, Serokomli
i Łukowa oraz szkół z terenu gminy. Obecni byli także wolontariusze i osoby, którym idea
wolontariatu nie jest obca.

CUS w Wojcieszkowie od października 2022r. jest koordynatorem działań wolontariackich na terenie
Gminy Wojcieszków. Mając na uwadze działania o szerszej skali OSL zaprosiła na szkolenie
przedstawicieli szkół sąsiednich, mając nadzieję, że spotkania czy szkolenia będą początkiem
wspólnych działań.

Uczestnicy zdobyli wiele cennych informacji przydatnych w prowadzeniu i dokumentowaniu
działalności kół, np. jak zdobywać środki na działania, jak motywować i nagradzać za pracę. Dostali
narzędzia pomagające w nauce planowania i obowiązkowości, zachęcające młodych do angażowania
się w tak potrzebne działania. 

Chcielibyśmy aby młodzież w pomaganiu innym dostrzegła szansę na własną aktywność, a nawet
uznała wolontariat za receptę na nudę. Nie dotyczy to tylko dzieci i młodzieży ale i starszego
pokolenia. Są osoby starsze, które siedzą w domu i się nudzą, a przecież tyle rzeczy mogłyby jeszcze
robić. Szkoda nie wykorzystać ich doświadczenia i mądrości życiowej.

Dlatego cały czas czekamy na Was…zapraszamy do współpracy… dzielcie się swoimi pasjami, łączcie
osobisty rozwój z działaniem dla innych.

Wierzymy, że potraficie inicjować ciekawe przedsięwzięcia w swoim miejscu zamieszkania i tym
samym pomagać w rozwiązywaniu lokalnych problemów.

https://cus.wojcieszkow.pl/wolontariat-pomyslem-na-pokonanie-nudy/






Centrum Usług Społecznych w Wojcieszkowie powstało w ramach realizacji projektu: „CUS w
Gminie Wojcieszków wysoka jakość usług społecznych dla mieszkańców gminy” w ramach Programu
Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój 2014-2020 współfinansowanego ze środków Europejskiego
Funduszu Społecznego.


